
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4281071 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k dlouhodobému podnájmu byt o velikosti 3+1 se
zasklenou lodžií, který se nachází v Ostravě - Dubině. Byt je po
rekonstrukci (snížené stropy, bodovky, plovoucí podlahy, nová
kuchyňská linka včetně spotřebičů, nová koupelna a další). V
dosahu pár minut chůze najdete MŠ, ZŠ, tramvajovou zastávku,
obchody, restaurace a další. Podmínkou je pracovní poměr. Výše
nájmu je 13.500 Kč + 4.000 Kč záloha na služby (pro 2 osoby). S
každou další osobou je nutné navýšení záloh. Při podpisu smlouvy
se hradí dvě vratné kauce ve výši 27.000 Kč a první nájem.
Náklady na elektřinu si podnájemník zajistí na sebe. Bez domácích
mazlíčků. Neváhejte a domluvte si prohlídku, dokud je byt v
nabídce. Bližší informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4281071
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886302
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 886302

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


